
 
Dz.01.0021.5.2020 

 

 
 

 

Uchwała Nr XXI/294/2020  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 25 czerwca 2020 r.  

 

 

w sprawie projektu BO.D1.22/20 w ramach Budżetu Obywatelskiego („Pokażmy mury 

Kazimierza”) 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 

i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463) Rada Dzielnicy I Stare 

Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt BO.D1.22/20 pn. „Pokażmy mury Kazimierza”, złożony 

w ramach Budżetu Obywatelskiego z uwagi na brak zastrzeżeń co do spełnienia przez projekt 

kryterium ogólnodostępności. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uzasadnienie: 

O opinię zwrócił się Zarząd Dróg Miasta Krakowa pismem IPO.455.2.65.2020. Celem projektu 

jest odtworzenie zarysu murów Kazimierza. Miejscem realizacji zadania mają być ulice: Estery, 

Bożego Ciała, Augustiańska, Wietora, Mostowa, Gazowa, Jakuba, Szeroka. Linia miałaby mieć 

szerokość około 30 cm i składać się z dwóch rzędów kostki brukowej. Na środku chodników, 

wpisane w jedną linię kostki znajdować się mają podłużne płyty z napisem „miasto Kazimierz 

1335-1800 w różnych językach.  

Podkreślenia wymaga konieczność aktualizowania na bieżąco, aż do ostatniego dnia weryfikacji, 

sytuacji prawnej m.in. zmian w politykach, planach, strategiach, programach i innych uchwałach 

Rady Miasta i Zarządzeniach Prezydenta, zgodnie § 17 Uchwały Nr XXXV/903/20 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie Regulaminu budżetu obywatelskiego Miasta 

Krakowa. 
 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

                       Jan Hoffman  

 


